
REGIONE PIEMONTE BU7 16/02/2017 
 
Codice A1001B 
D.D. 26 ottobre 2016, n. 134 
Comitato Unico di Garanzia della Regione Piemonte per le pari opportunità, la valorizzazione 
del benessere di chi lavora e contro le discriminazioni. Sostituzione componente. 
 

Premesso che: 
 
Con determinazione dirigenziale n. 121 del 3.10.2016 del Segretario Generale della Giunta 

Regionale è stato costituito  il “Comitato Unico di Garanzia per le Pari Opportunità, la 
valorizzazione del benessere di chi lavora e contro le discriminazioni”  (art. 21, legge 4 novembre 
2010 n. 183). Nella  stessa determinazione sono stati individuati i/le componenti di rappresentanza 
dell’Amministrazione Regionale e i/le componenti  designati/e dalle organizzazioni  sindacali. 
 

In data 14.10.2016 è pervenuta alla Direzione Segretariato Generale comunicazione da parte 
della signora Mariarosaria Schettino della rinuncia alla nomina  quale componente supplente del 
Comitato Unico di garanzia, in rappresentanza dell’Amministrazione. 

 
Preso atto della rinuncia e visti i criteri e la graduatoria, individuati nei verbali del  

30/8/2016 e 7/9/2016 della Commissione di valutazione per l’individuazione dei componenti del 
Comitato Unico di Garanzia, viene individuata la signora Prisca Giaiero quale componente 
supplente del Comitato Unico di Garanzia in sostituzione della signora Mariarosaria Schettino. 

 
 tutto ciò premesso e considerato 
 

IL SEGRETARIO 
 
Visto l’art. 17 della L.R.  n. 23 del 28.07.2008 smi; 
visto l’art. 57 del D.Lgs 165/2001 e smi; 
visto l’art. 21 della legge 183/2010; 
viste le Linee Guida emanate con direttiva del Ministro per la Pubblica Amministrazione  e 
l’Innovazione e del Ministro per le Pari Opportunità in data 4.3.2011; 
visti la circolare  e l’avviso del 28/6/2016 della Direzione Segretariato Generale; 
vista la determina dirigenziale n. 86 del 29.7.2016; 
vista la comunicazione pervenuta in data 14.10.2016 
attestata la regolarità amministrativa del presente atto 
 

D E T E R M I N A 
 

- DI prendere atto della rinuncia alla nomina quale componente supplente del Comitato Unico 
di garanzia della Regione Piemonte della signora Mariarosaria Schettino e di individuare, in 
sostituzione, quale componente supplente la signora Prisca Giaiero in rappresentanza 
dell’Amministrazione Regionale. 

 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale ai sensi dell’art. 61 dello Statuto 
e dell’art. 5 della LR 22/2010. 
 

Il  SEGRETARIO  GENERALE  
Dott. Michele Petrelli   


